令和７年５月７日

関係の皆様

東京都立青峰学園校長

                                  田村 貴代美

令和７年度 東京都立青峰学園 道徳授業地区公開講座の御案内

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 下記のとおり、本校肢体不自由教育部門において「道徳授業地区公開講座」を開催いたします

ので、御案内申し上げます。

記

１ 目   的  本校肢体不自由教育部門における「道徳科」の授業を公開し、地域の皆様から

御意見等をいただくことにより、本校の道徳教育やそれに係る授業の改善を図

る機会とします。

２ 対   象  保護者、地域の皆様をはじめ本校の教育活動に御関心をおもちの皆様

３ 期   日  令和７年５月２７日（火）  ８：５０～１１：４０

受付開始（生徒玄関）   ８：５０～

〇肢体不自由教育部門小学部「道徳科」

授業公開   ５年（１階：小学部１０７教室）  ９：００～９：４５

〇肢体不自由教育部門小学部「道徳科」

授業公開   ２年（１階：小学部１０５教室）  ９：５０～１０：３５

○意見交換会   （１階：第２音楽室）        １１：００～１１：４０

※河辺駅北口行バス看護学校入口発       １２：０７

４ 授業公開   肢体不自由教育部門小学部２年、５年

小学校の教育課程に準ずる課程（Ｄグループ）

５ そ の 他   参加のお申し込みは不要です。

【連絡先】

東 京 都 立 青 峰 学 園

副 校 長 小熊 喜代夫

                               教務主幹 赤澤 圭一

                               電 話   0428-32-3811

      ﾌｧｸｼﾐﾘ   0428-32-3841